
Załącznik do protokołu Nr XVI/04
z sesji Rady Gminy Rudnik
z dnia 30 marca 2004r.

                                                                                                                                                                    

Uchwała Nr XVI/158/04
Rady Gminy Rudnik 

z dnia 30 marca  2004r. 

w sprawie: powołania Gminnej Komisji ds. stypendiów

Na podstawie art. 18a ust. 2 pkt. 14a ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym /tekst
jednolity z 2001r. Dz. U. Nr 142 poz. 1591 z późniejszymi zmianami/ oraz uchwały Nr XIV/127/04 Rady
Gminy Rudnik z dnia 28 stycznia 2004r. w sprawie uchwalenia Regulaminu przyznawania stypendiów
naukowych i sportowych fundowanych z budżetu gminy 

Rada Gminy Rudnik
Uchwala:

§ 1

Powołać Gminną komisję ds. stypendiów w składzie:
1. Skornia Hubert
2. Szynol Stanisława
3. Walaszek Bożena
4. Kostka Józef
5. Kaleta Mariusz
6. Krybus Barbara

§ 2

Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy.

§ 3

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.


